1

國立花蓮高中 111 學年度第一期體育科跨校教師專業社群

「休閒運動-飛盤教學經驗分享與實作研習」

一、 依據：

(一)、 教育部國民及學前教育署 111年 6月 30日臺教國署高字第 1110080788 號核

定「111 學年度普通型高級中等學校體育學科中心工作計畫」辦理。

(二)、 教育部國民及學前教育署 111年 8月 23日臺教國署高字第 1110111317 號核

定「111 學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質化實施方案」辦理。

二、 活動主旨：

(一)、推動區域教育資源的共享機制，並加強學校間合作關係，以提供各校之交流

與學習，了解素養導向體育課程設計的概念，並提升教學技巧。

(二)、藉由本區體育科跨校專業社群擬定相關課程，創造跨校合作的機會，讓社群

之教師能共同討論其體育教學教案，並產出教案實際應用於自身教學場域。

(三)、社區引進新興體育項目，讓體育科課程多元豐富，認識更多元的運動項目，

進而帶領社區學子適才適所，並養成學子終身運動的好習慣。

三、 主辦單位：普通型高級中等學校體育學科中心、國立花蓮高中圖書館

四、 協辦單位：國立花蓮高中體育組

五、 活動時間：111 年 10 月 21 日(五)上午 10:10-12:20。

六、 參加對象：預計錄取 30 名，以花蓮地區夥伴為優先錄取對象。

(一)、體育科跨校教師專業社群夥伴

(二)、本校有興趣參與跨科共備之同仁。

(三)、對體育活動有興趣之教育工作人員。

七、 課程表：
休閒運動-飛盤教學經驗分享與實作研習

日期 時間 活動內容 講師/負責人 地點

10/21(五)

10:10-10:20 報到 花蓮高中團隊

國立花蓮高中

體育館及校園 10:20-12:00
飛盤教學經驗

分享

徐匯中學

李其隆主任

花蓮高中

黃科贏主任 12:00-12:20 問題與討論

12:20- 賦歸

八、 報名方式：

(一)、報名連結網址：請於 111 年 10 月 7 日(五)前，逕至全國教師在職進修資訊

網完成報名(http://www1.inservice.edu.tw)

(二)、休閒運動-飛盤教學經驗分享與實作研習：課程代碼：3533101。

九、 如有疑義，請洽花蓮高中圖書館，電話：(03)8242236#603 均質化助理黃詩賢小姐。